09901933

09901930

09901951

09901938

09901954

09901955

09902003

09902002

09902001

09902007
09902010

09902005
09902006

Terrassenstuhl ,,Benny*“
62x60x92 cm, Larche natur

Terrassenbank/Hausbank
»Benny“ 2-Sitzer

121,5x60x90 cm, Larche natur

Terrassenbank/Hausbank
»,Benny“ 3-Sitzer

160x60x90 cm, Larche natur

Tisch ,,Benny*“

149x90x 75,5 cm, Larche natur

Bank mit Lehne ,,Ulli“
180x55x85 cm,
Kiefer druckimpragniert

Tisch ,,Ulli“
180x76x74 cm,
Kiefer druckimpragniert

Bank mit Lehne ,,Diva“
200x54x86 cm,
Larche natur/Edelstahl

Bank ohne Lehne ,,Diva“
200x45x48 cm,
Larche natur/Edelstahl

Tisch ,,Diva“
200x80x78 cm,
Larche natur/Edelstahl

Gartenliege 60cm Breite

Gartenliege mit Wippe
60cm Breite

Gartenliege 80 cm Breite

Gartenliege 120 cm Breite

@ Rummelsberger
Diakonie

In unserer Schreinerei werden alle Produkte von
Menschen mit Behinderung angefertigt. Damit
unsere Produkte gelingen, ist Talent und ein
hohes handwerkliches Geschick erforderlich.

Schneiden, frasen, drechseln und bohren — Holz
ist ein lebendiges Material. Bei der Bearbeitung
kann man sie flhlen, riechen und Stick fiir Stlick
,wachsen“ sehen, bis das Produkt schliel3lich
fertiggestellt ist.

Auhof-Werkstatten Schreinerei
Auhof, Auhofer Weg 2
91161 Hilpoltstein

Tel. 09174 99-378
auhof-schreinerei@rummelsberger.net

zertifiziert nach DIN EN 9001:2008

Menschen an lhrer Seite.
Die Rummelsberger

rummelsberger-diakonie.de/werkstaetten
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preiswerte Terrassenmobel.
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Menschen an lhrer Seite.
Die Rummelsberger

:

Wir sind

TALENT-
SCHMIEDE

rummelsberger-diakonie.de/werkstaetten
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09901930

09901933
09901938
099019 51

Terrassenbank/Hausbank
.8enny*“ 121,5 cm

Terrassenstuhl ,Benny*
Tisch ,Benny*

Terrassenbank/Hausbank
,B8enny* 160 cm

09901955 Tisch ,Ulli*
09901954 Bank mit Lehne ,Ulli*

09902002 Bank ohne Lehne ,Diva“
09902003 Bank mit Lehne ,Diva“
09902001 Tisch ,Diva“



